
Uchwała Nr XXII/194/2013 
Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 

z dnia  25 marca 2013 roku 
 

 
 
w sprawie uchylenia uchwały Nr XX/159/2012 Rady Gminy Radomyśl nad Sanem z dnia      
28 grudnia 2012 roku w sprawie zbycia nieruchomości stanowiącej własność Gminy. 
 
 
 Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. „a”  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 ze. zm.) 
 

Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

Uchyla się uchwałę Nr XX/159/2012 z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie sprzedaży         
w drodze przetargu nieruchomości położonej w miejscowości Radomyśl nad Sanem 
oznaczoną jako działka ewidencyjna nr : 
1. 1551 o pow. 0,05 ha stanowiącą własność Gminy. 
 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

           Edward Wermiński 
 


